
UCHWAŁA NR XXVII/211/17
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5, ust. 5a i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, 1985, 1954, 1010, 2169) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/301/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie czasu 
bezplatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2014 r. poz. 2403) § 3 ust. 1  
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 2 pobiera się opłatę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: B253A62E-1855-4427-AF14-335A29D21F33. Podpisany Strona 1




